Diário Oficial
t

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 184/2015                               Jardim Alegre, Quarta-Feira 18 de Novembro de 2015

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º: 046/2015

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Jardim Alegre

CONTRATADO:  ELETROPEL COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA.

CNPJ/MF: 10.663.982/000155.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em
Engenharia Elétrica, com fornecimento de materiais, para manutenção de Rede de
Iluminação Pública em diversas áreas do município.
VALOR TOTAL:  R$ 570.800,00 (quinhentos e setenta mil e oitocentos reais).

INÍCIO: 16/11/2015.

TÉRMINO: 15/11/2016.

EMBASAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 004/2015, homologada em
13/11/2015.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 16/11/2015.

       Diário Oficial
t

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 184/2015                               Jardim Alegre, Quarta-Feira 18 de Novembro de 2015

GABINETE DA PREFEITA

RATIFICAÇÃO

Assunto: Dispensa de Licitação nº 023/2015

Ref.. Contratação de empresa especializada na prestação  de serviços de
Atividades de Lazer e Diversão para atender as nece ssidades dos
programas da Secretaria Municipal de Assistência So cial

Os valores, bem como a documentação referente à Dispensa de Licitação

n° 023/2015  atendem a todos os requisitos do artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93,

alterada pela Lei 8.883/94.

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa de

Licitação n° 023/2015 para a aquisição do objeto su pramencionado, no valor de R$ 2.385

(dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais), através de recursos consignados no

orçamento do município de Jardim Alegre, classificados conforme abaixo especificado:

Unidade Dotação Orçamentária Fonte  Desp.

11 001 08.244.0010.2061 3.3.90.39.00.00 934 584

       Diário Oficial
t

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei
Complementar nº31/2009     e com o Acórdão nº 302/2 009 do Tribunal de

Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 184/2015                               Jardim Alegre, Quarta-Feira 18 de Novembro de 2015

Em favor de BALNEÁRIO POR DO SOL LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ/MF: 03.920.555/0001-40, situada à LT. SOB 17-AB-COMP.17 E 17-A,

s/n, Sítio Cachoeira, Gleba Pimpinela, Pitangueiras  – Estado do Paraná.

E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Prefeita, 17 de Novembro de 2015.

__________________________

Neuza Pessuti Francisconi

Prefeita Municipal

		2015-11-18T16:35:59-0200